
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 의료보호기금특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활지원과 693,534 662,895 30,639

국            527,684

시비          131,920

구비           33,930

국민기초생활보장 693,534 662,895 30,639

국            527,684

시비          131,920

구비           33,930

저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) 693,534 662,895 30,639

국            527,684

시비          131,920

구비           33,930

의료급여관리사 기간제근로자 106,152 101,816 4,336

국             84,922

시비           21,230

101 인건비 106,152 101,816 4,336

국             84,922

시비           21,230

04 기간제근로자등보수 106,152 101,816 4,336

  ○의료급여관리사               106,152  106,152,000원

국             84,922

시비           21,230

의료급여 진료비지원 276,320 275,627 693

국            221,056

시비           55,264

307 민간이전 276,320 275,627 693

국            221,056

시비           55,264

01 의료및구료비 276,320 275,627 693

  ○의료급여 진료비 지원               276,320  276,320,000원

국            221,056

시비           55,264

의료급여 건강생활유지 243,360 234,244 9,116

국            194,688

시비           48,672

307 민간이전 243,360 234,244 9,116

국            194,688

시비           48,672

01 의료및구료비 243,360 234,244 9,116

  ○의료급여 건강생활유지               243,360  243,360,000원

국            194,688

시비           48,672

의료급여 업무보조 기간제근로자 5,612 5,612 0

국              4,490

시비            1,122

101 인건비 5,612 5,612 0
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              4,490

시비            1,122

04 기간제근로자등보수 5,612 5,612 0

  ○의료급여 업무보조                 5,612  5,612,000원

국              4,490

시비            1,122

의료급여 관리요원 여비지급 4,094 4,094 0

국              3,275

시비              819

202 여비 4,094 4,094 0

국              3,275

시비              819

01 국내여비 4,094 4,094 0

  ○타 진료구 수진실태 확인                 1,820  1,820,000원

국              1,456

시비              364

  ○의료급여 교육                 2,274  2,274,000원

국              1,819

시비              455

의료급여 업무관리 24,066 17,896 6,170

국             19,253

시비            4,813

201 일반운영비 22,266 15,596 6,670

국             17,813

시비            4,453

01 사무관리비 22,266 15,596 6,670

  ○서식 및 홍보물 제작                21,426  21,426,000원

국             17,141

시비            4,285

  ○의료급여심의위원회 회의참석수당                   840  840,000원

국                672

시비              168

405 자산취득비 1,800 2,300 △500

국              1,440

시비              360

01 자산및물품취득비 1,800 2,300 △500

  ○의료급여 업무용 컴퓨터 구입                 1,300  1,300,000원

국              1,040

시비              260

  ○의료급여 업무용 디지털카메라 구입
                  500      500,000원

국                400

시비              100

예비비 33,930 23,606 10,324

801 예비비 33,930 23,606 10,324

01 예비비 33,930 23,606 10,324
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○예비비                33,930  33,930,000원
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